（様式第５－１号）
　 年 　月 　日

大　阪　府　知　事　様

申　請　者
住　　所
氏    名
（法人の場合は、事務所の所在地、名称及び申請者氏名）

大阪府防災力強化マンション変更計画認定申請書

　年　月　日付け　　　　　第　　号により計画認定を受けたマンション建設等についての申請内容のうち認定基準に係る事項を変更したいので、大阪府防災力強化マンション認定制度要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　マンション名

２　マンションの所在地

３　当初申請時からの変更箇所
(1) 変更箇所のうち認定基準に係る事項

(2) 変更箇所のうち認定基準に係らない事項

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]